

CT-Technologies ApS

**Trørødvej 63B
2950 Vedbæk**

CVR-nr. 13 68 85 32

Central Business Registration No. 13 68 85 32

Årsrapport for 2016/17

Annual Report for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/09 2017

*The Annual Report was presented and
approved at the Annual General Meeting of
the Company on 28/09 2017*

Carsten Thorsen
Dirigent
Chairman

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	1
Ledelsespåtegning <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	3
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	9
Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. april 2017 <i>Income statement 1 May 2016 - 30 April 2017</i>	17
Balance pr. 30. april 2017 <i>Balance sheet at 30 April 2017</i>	18
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	21
Noter til årsrapporten <i>Notes to the annual report</i>	22

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Selskabsoplysninger

Company details

Selskabet

The Company

CT-Technologies ApS
Trørødvej 63B
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 13 68 85 32

CVR no.:

Regnskabsperiode: 1. maj 2016 - 30. april 2017

Reporting period: 1 May 2016 - 30 April 2017

Hjemsted: Rudersdal

Domicile: Rudersdal

Bestyrelse

Board of Directors

Sven Erik Oppelstrup Madsen

Peter Thorsen

Carsten Thorsen

Direktion

Executive Board

Carsten Thorsen

Revision

Auditors

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivning, handel og industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på t.kr. 9, og selskabets balance pr. 30. april 2017 udviser en egenkapital på t.kr. 4.440.

Det er ledelsens vurdering, at årets resultat er utilfredsstillende.

Business activities

The Company's primary activity is consultancy services, trade and industry.

Business review

The Company's income statement for the year ended 30 April shows a loss of DKK 9 thousand, and the balance sheet at 30 April 2017 shows equity of DKK 4.440 thousand.

It is Management's opinion that the year's result is unsatisfactory.

Bruttofortjeneste		6.622	5.309
<i>Gross profit</i>			
Personaleomkostninger	1	(6.312)	(4.555)
<i>Staff costs</i>			
Resultat før af- og nedskrivninger		310	754
<i>Earnings before interest, tax, depreciation and amortisation (EBITDA)</i>			
Finansielle indtægter	2	1.853	368
<i>Financial income</i>			
Finansielle omkostninger	3	(2.136)	(610)
<i>Financial expenses</i>			
Resultat før skat		27	512
<i>Profit/loss before tax</i>			
Skat af årets resultat	4	(36)	(137)
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Årets resultat		(9)	375
<i>Net profit/loss for the year</i>			
 Forslag til resultatdisponering			
<i>Proposed distribution of profit</i>			
Overført resultat		(9)	375
<i>Retained earnings</i>			
		(9)	375

Balance pr. 30. april 2017*Balance sheet at 30 April 2017*

	<u>Note</u>	<u>2017</u> DKK'000	<u>2016</u> DKK'000
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	5	1.361	0
Kapitalandele i associerede virksomheder <i>Investments in associates</i>	6	0	0
Øvrige kapitalandele <i>Other investments</i>	7	176	176
Deposita <i>Deposits</i>	7	57	51
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed assets investments</i>		<u>1.594</u>	<u>227</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total fixed assets</i>		<u>1.594</u>	<u>227</u>
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>		41	62
Varebeholdninger <i>Stocks</i>		<u>41</u>	<u>62</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		14.823	4.789
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>	8	13.629	7.142
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>		1.513	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		155	400
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		3	8
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		<u>30.123</u>	<u>12.339</u>

Balance pr. 30. april 2017 (Fortsat)*Balance sheet at 30 April 2017 (Continued)*

	<u>Note</u>	<u>2017</u> DKK'000	<u>2016</u> DKK'000
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Værdipapirer <i>Current asset investments</i>		20	15
Værdipapirer <i>Current asset investments</i>		<u>20</u>	<u>15</u>
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		<u>1.039</u>	<u>704</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>		<u>31.223</u>	<u>13.120</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>		<u>32.817</u>	<u>13.347</u>

Balance pr. 30. april 2017*Balance sheet at 30 April 2017*

	<u>Note</u>	<u>2017</u> DKK'000	<u>2016</u> DKK'000
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Selskabskapital <i>Share capital</i>		125	125
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		4.315	4.324
Egenkapital	9	<u>4.440</u>	<u>4.449</u>
<i>Total equity</i>			
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>	10	250	320
Andre hensættelser <i>Other provisions</i>	11	1.705	492
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.955</u>	<u>812</u>
<i>Total provisions</i>			
Kreditinstitutter <i>Other credit institutions</i>		6.357	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		10.211	2.192
Forudfakturering igangværende arbejder <i>Prepayments received recognised in debt</i>	8	4.479	0
Gæld til associerede virksomheder <i>Payables to associates</i>		174	1
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		205	733
Anden gæld <i>Other payables</i>		4.996	5.160
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>26.422</u>	<u>8.086</u>
<i>Short-term debt</i>			
Gældsforpligtelser i alt		<u>26.422</u>	<u>8.086</u>
<i>Total debt</i>			
Passiver i alt		<u>32.817</u>	<u>13.347</u>
<i>Total equity and liabilities</i>			
Eventualposter mv. <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	13		

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. maj 2016 <i>Equity at 1 May 2016</i>	125	4.324	4.449
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	(9)	(9)
Egenkapital 30. april 2017 Equity at 30 April 2017	125	4.315	4.440

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

	2016/17	2015/16
	DKK'000	DKK'000
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	6.047	4.254
<i>Wages and salaries</i>		
Andre omkostninger til social sikring	42	33
<i>Other social security costs</i>		
Andre personaleomkostninger	223	268
<i>Other staff costs</i>		
	6.312	4.555
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	31	15
<i>Average number of employees</i>		
2 Finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	58	0
<i>Interest received from subsidiaries</i>		
Andre finansielle indtægter	11	1
<i>Other financial income</i>		
Valutakursgevinster	1.784	367
<i>Exchange gains</i>		
	1.853	368
3 Finansielle omkostninger		
<i>Financial expenses</i>		
Andre finansielle omkostninger	399	212
<i>Other financial expenses</i>		
Valutakurstab	1.737	398
<i>Exchange losses</i>		
	2.136	610

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

	2016/17	2015/16
	DKK'000	DKK'000
4 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	84	177
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	(70)	(40)
<i>Deferred tax for the year</i>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	22	0
<i>Adjustment of tax concerning previous years</i>		
	36	137
	2017	2016
	DKK'000	DKK'000
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. maj 2016	0	0
<i>Cost at 1 May 2016</i>		
Tilgang i årets løb	1.361	0
<i>Additions for the year</i>		
Kostpris 30. april 2017	1.361	0
<i>Cost at 30 April 2017</i>		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	1.361	0
<i>Carrying amount at 30 April 2017</i>		

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:
Investments in subsidiaries are specified as follows:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
<i>Name</i>	<i>Place of registered office</i>	<i>Votes and ownership</i>
CT-Technologies Inc.	Filippinerne <i>The Philippines</i>	99,9 %

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

	2017	2016
	DKK'000	DKK'000
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
<i>Investments in associates</i>		
Kostpris 1. maj 2016	40	40
<i>Cost at 1 May 2016</i>	<u>40</u>	<u>40</u>
Kostpris 30. april 2017	40	40
<i>Cost at 30 April 2017</i>	<u>40</u>	<u>40</u>
Værdireguleringer 1. maj 2016	(40)	(40)
<i>Revaluations at 1 May 2016</i>	<u>(40)</u>	<u>(40)</u>
Værdireguleringer 30. april 2017	(40)	(40)
<i>Revaluations at 30 April 2017</i>	<u>(40)</u>	<u>(40)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	0	0
<i>Carrying amount at 30 April 2017</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
7 Finansielle anlægsaktiver		
<i>Fixed asset investments</i>		
	Øvrige	Deposita
	kapitalandele	Deposita
	Other	Deposits
	investments	
Kostpris 1. maj 2016	176	51
<i>Cost at 1 May 2016</i>	<u>176</u>	<u>51</u>
Tilgang i årets løb	0	6
<i>Additions for the year</i>	<u>0</u>	<u>6</u>
Kostpris 30. april 2017	176	57
<i>Cost at 30 April 2017</i>	<u>176</u>	<u>57</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	176	57
<i>Carrying amount at 30 April 2017</i>	<u>176</u>	<u>57</u>

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

	2017	2016
	DKK'000	DKK'000
8 Igangværende arbejder for fremmed regning		
<i>Contract work in progress</i>		
Igangværende arbejder, salgspris	105.925	49.711
<i>Work in progress, selling price</i>		
Igangværende arbejder, acontofaktureret	(96.775)	(42.569)
<i>Work in progress, payments received on account</i>		
	9.150	7.142
Indregnet således i balancen:		
<i>Recognised in the balance sheet as follows:</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	13.629	7.142
<i>Contract work in progress under assets</i>		
Modtagne forudbetalinger under passiver	(4.479)	0
<i>Prepayments received under liabilities</i>		
	9.150	7.142

9 Egenkapital

Equity

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt t.kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

The share capital consists of 125 shares of a nominal value of DKK 1,000 thousand. No shares carry any special rights.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

There have been no changes in the share capital during the last 5 years.

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	DKK'000	DKK'000
10 Hensættelse til udskudt skat		
<i>Provision for deferred tax</i>		
Hensættelse til udskudt skat 1. maj 2016	250	320
<i>Provision for deferred tax at 1 May 2016</i>		
Hensættelse til udskudt skat 30. april 2017	<u>250</u>	<u>320</u>
<i>Provision for deferred tax at 30 April 2017</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	0	(94)
<i>Trade receivables</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	543	439
<i>Contract work in progress</i>		
Hensatte forpligtelser	(293)	(25)
<i>Other taxable temporary differences</i>		
	<u>250</u>	<u>320</u>
11 Andre hensættelser		
<i>Other provisions</i>		
Saldo primo 1. maj 2016	492	1.875
<i>Balance at 1 May 2016</i>		
Hensat i året	1.213	(1.383)
<i>Provisions in year</i>		
Saldo ultimo 30. april 2017	<u>1.705</u>	<u>492</u>
<i>Balance at 30 April 2017</i>		

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

12 Eventualposter m.v.

Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende leje af lokaler til administration. Den samlede husleje-forpligtelse udgør 56 t.kr. pr. 30. april 2017.

The Company has entered into lease contracts for administration premises. The total rental commitment amounts to DKK 56 thousand at 30 April 2017.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kilde-skatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

The Company is jointly taxed with other companies in the Group. As a subsidiary, the Company is under unlimited, joint and several liability with the other companies included in the joint taxation for Danish corporation tax and withholding tax on dividends, interest and royalties within jointly taxed entity.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and securities

For entrepriser er stillet sædvanlig sikkerhed i form af bankgarantier. Selskabet har en garantiramme på 10.320 t.kr., som anvendes til garantier vedrørende:

- tilbudsgarantier
- entrepriser under udførelse og
- afsluttede entrepriser

Pr. 30. april 2017 har selskabet udnyttet garantirammen med i alt 9.332 t.kr.

Normal security in the form of bank guarantees has been provided for contracts. The Company has a guarantee framework of DKK 10,320 thousand which is used for guarantees relating to:

- tender guarantees
- contracts in progress and
- completed contracts

At 30 April 2017, the Company has utilised a total of DKK 9,332 thousand of its guarantee framework.

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitut er der stillet virksomhedspant nom. 5.000 t.kr. med sikkerhed i simple fordringer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer samt driftsmidler og andre hjælpstoffer.

As security for mortgage debt, the Company has provided company charges of a nominal amount of DKK 5,000 thousand in ordinary claims, raw materials, semi-manufactures and finished goods as well as property, plant and equipment and other processing aids.